
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.06.2024 № 289
м. Золотоноша

Про занесення гр. Гунзер Б.В. на позачерговий квартирний облік

Розглянувши лист служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
(03.06.2024 №1656), заяву гр. Гунзера Б.В. (20.05.2024 №1233) щодо занесення
його на квартирний облік як такого, що потребуює поліпшення житлових умов,
враховуючи протокол засідання житлової комісії при виконавчому комітеті
Золотоніської міської ради від 07.06.2024 № 22 та додані матеріали, відповідно
„Правил обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов та
надання їм житлових приміщень в Україні”, керуючись п. 2 „а” ст. 30 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Занести на позачергову квартирну чергу:
1.1. Гр. Гунзер Богдана Вячеславовича, 29.10.2007 р.н., дитину-сироту,

зареєстрованого на постійне місце проживання по вул. Партизанська, буд. 14,
м. Золотоноша, Черкаської обл., склад сім’ї – 1 (одна) особа.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово - комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


